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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Schönheide, Ost
Schönheide, Linde

Schönheide, Paradies

Schönheide, Grünes Tal

Stützengrün, Bürstenfabrik

Stützengrün, Gh Am Kuhberg

Stützengrün, Schädlichhäuser

Stützengrün, ehem Bahnhof

Stützengrün, Gh Goldener Löwe

Lichtenau, Abzw

Lichtenau, Stützengrüner Str

Lichtenau, Lichte Aue

Lichtenau, Feldstr

Lichtenau, Geleitshaus

Hundshübel, Gh Goldener Hirsch

Hundshübel, Gh Zur Linde

Hundshübel, Torfwerk

Schneeberg, Graupnergut

Schneeberg, Wolfgangm., Hundshübler Str

Schneeberg, Neustädtel, Chausseehaus

Schneeberg, Neustädtel, Schule

Schneeberg, Neustädtel, Neudörfler Weg

Schneeberg, Magazinstr

Schneeberg, Warte

Bad Schlema, Friedensstr

Bad Schlema, Weg zum Gesundheitsbad

Aue, Brünlasberg

Aue, Diakonissenhaus

Aue, TdS Schneeberger Straße

ab

an

2

16:35
16:36

16:37

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:47

16:49

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:58

16:59

17:02

17:03

17:04

17:06

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

17:17

17:19

17:22

4

17:35
17:36

17:37

17:39

17:41

17:43

17:44

17:45

17:47

17:49

17:51

17:52

17:53

17:54

17:56

17:58

17:59

18:02

18:03

18:04

18:06

18:07

18:09

18:11

18:13

18:15

18:17

18:19

18:22

6

18:35
18:36

18:37

18:39

18:41

18:43

18:44

18:45

18:47

18:49

18:51

18:52

18:53

18:54

18:56

18:58

18:59

19:02

19:03

19:04

19:06

19:07

19:09

19:11

19:13

19:15

19:17

19:19

19:22

8

19:35
19:36

19:37

19:39

19:41

19:43

19:44

19:45

19:47

19:49

19:51

19:52

19:53

19:54

19:56

19:58

19:59

20:02

20:03

20:04

20:06

20:07

20:09

20:11

20:13

20:15

20:17

20:19

20:22

10

20:35
20:36

20:37

20:39

20:41

20:43

20:44

20:45

20:47

20:49

20:51

20:52

20:53

20:54

20:56

20:58

20:59

21:02

21:03

21:04

21:06

21:07

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:19

21:22

Freitag, 01.09.2023

12

10:35
10:36

10:37

10:39

10:41

10:43

10:44

10:45

10:47

10:49

10:51

10:52

10:53

10:54

10:56

10:58

10:59

11:02

11:03

11:04

11:06

11:07

11:09

11:11

11:13

11:15

11:17

11:19

11:22

14

11:35
11:36

11:37

11:39

11:41

11:43

11:44

11:45

11:47

11:49

11:51

11:52

11:53

11:54

11:56

11:58

11:59

12:02

12:03

12:04

12:06

12:07

12:09

12:11

12:13

12:15

12:17

12:19

12:22

16

12:35
12:36

12:37

12:39

12:41

12:43

12:44

12:45

12:47

12:49

12:51

12:52

12:53

12:54

12:56

12:58

12:59

13:02

13:03

13:04

13:06

13:07

13:09

13:11

13:13

13:15

13:17

13:19

13:22

18

13:35
13:36

13:37

13:39

13:41

13:43

13:44

13:45

13:47

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

13:56

13:58

13:59

14:02

14:03

14:04

14:06

14:07

14:09

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:22

20

14:35
14:36

14:37

14:39

14:41

14:43

14:44

14:45

14:47

14:49

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

14:59

15:02

15:03

15:04

15:06

15:07

15:09

15:11

15:13

15:15

15:17

15:19

15:22

22

15:35
15:36

15:37

15:39

15:41

15:43

15:44

15:45

15:47

15:49

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:58

15:59

16:02

16:03

16:04

16:06

16:07

16:09

16:11

16:13

16:15

16:17

16:19

16:22

24

16:35
16:36

16:37

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:47

16:49

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:58

16:59

17:02

17:03

17:04

17:06

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

17:17

17:19

17:22

26

17:35
17:36

17:37

17:39

17:41

17:43

17:44

17:45

17:47

17:49

17:51

17:52

17:53

17:54

17:56

17:58

17:59

18:02

18:03

18:04

18:06

18:07

18:09

18:11

18:13

18:15

18:17

18:19

18:22

28

18:35
18:36

18:37

18:39

18:41

18:43

18:44

18:45

18:47

18:49

18:51

18:52

18:53

18:54

18:56

18:58

18:59

19:02

19:03

19:04

19:06

19:07

19:09

19:11

19:13

19:15

19:17

19:19

19:22

30

19:35
19:36

19:37

19:39

19:41

19:43

19:44

19:45

19:47

19:49

19:51

19:52

19:53

19:54

19:56

19:58

19:59

20:02

20:03

20:04

20:06

20:07

20:09

20:11

20:13

20:15

20:17

20:19

20:22

32

20:35
20:36

20:37

20:39

20:41

20:43

20:44

20:45

20:47

20:49

20:51

20:52

20:53

20:54

20:56

20:58

20:59

21:02

21:03

21:04

21:06

21:07

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:19

21:22

Samstag, 02.09.2023

Schönheide-Stützengrün-Schneeberg-Bad Schlema-Aue

Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue
gültig vom 01. September - 03. September 2023
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Schönheide, Ost
Schönheide, Linde

Schönheide, Paradies

Schönheide, Grünes Tal

Stützengrün, Bürstenfabrik

Stützengrün, Gh Am Kuhberg

Stützengrün, Schädlichhäuser

Stützengrün, ehem Bahnhof

Stützengrün, Gh Goldener Löwe

Lichtenau, Abzw

Lichtenau, Stützengrüner Str

Lichtenau, Lichte Aue

Lichtenau, Feldstr

Lichtenau, Geleitshaus

Hundshübel, Gh Goldener Hirsch

Hundshübel, Gh Zur Linde

Hundshübel, Torfwerk

Schneeberg, Graupnergut

Schneeberg, Wolfgangm., Hundshübler Str

Schneeberg, Neustädtel, Chausseehaus

Schneeberg, Neustädtel, Schule

Schneeberg, Neustädtel, Neudörfler Weg

Schneeberg, Magazinstr

Schneeberg, Warte

Bad Schlema, Friedensstr

Bad Schlema, Weg zum Gesundheitsbad

Aue, Brünlasberg

Aue, Diakonissenhaus

Aue, TdS Schneeberger Straße
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Schönheide-Stützengrün-Schneeberg-Bad Schlema-Aue

Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue
gültig vom 01. September - 03. September 2023
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Aue, TdS Schneeberger Straße
Aue, Diakonissenhaus

Aue, Brünlasberg

Bad Schlema, Weg zum Gesundheitsbad

Bad Schlema, Friedensstr

Schneeberg, Warte

Schneeberg, Magazinstr

Schneeberg, Neustädtel, Karlsbader Str

Schneeberg, Neustädtel, Schule

Schneeberg, Neustädtel, Chausseehaus

Schneeberg, Wolfgangm., Hundshübler Str

Schneeberg, Graupnergut

Hundshübel, Torfwerk

Hundshübel, Gh Zur Linde

Hundshübel, Gh Goldener Hirsch

Lichtenau, Geleitshaus

Lichtenau, Feldstr

Lichtenau, Lichte Aue

Lichtenau, Stützengrüner Str

Lichtenau, Abzw

Stützengrün, Gh Goldener Löwe

Stützengrün, ehem Bahnhof

Stützengrün, Schädlichhäuser

Stützengrün, Gh Am Kuhberg

Stützengrün, Bürstenfabrik

Schönheide, Grünes Tal

Schönheide, Paradies

Schönheide, Linde

Schönheide, Ost
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Aue-Bad Schlema-Schneeberg-Stützengrün-Schönheide

Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue
gültig vom 01. September - 03. September  2023
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Aue, TdS Schneeberger Straße
Aue, Diakonissenhaus

Aue, Brünlasberg

Bad Schlema, Weg zum Gesundheitsbad

Bad Schlema, Friedensstr

Schneeberg, Warte

Schneeberg, Magazinstr

Schneeberg, Neustädtel, Karlsbader Str
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Stützengrün, Gh Am Kuhberg

Stützengrün, Bürstenfabrik

Schönheide, Grünes Tal
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Schönheide, Ost
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Sonntag, 03.09.2023

Aue-Bad Schlema-Schneeberg-Stützengrün-Schönheide

Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue
gültig vom 01. September - 03. September  2023
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